MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 151/2020, de 15 de

maio de 2020, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado

do Processo de dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 73/2020

OBJETO: Contratação direta, de 12 (doze) profissionais de saúde consistentes em 05 (cinco)

enfermeiros e 06 (seis) técnicos em enfermagem e 01 (um) médico, para suprir as necessidades de

ações de prevenção e combate ao Corona vírus (COVID-19) em atenção ao Decreto Municipal nº

267/2020, pelo período de 60 (sessenta) dias, prorrogáveis enquanto durar a pandemia, conforme o

Decreto Municipal supracitado.

CONTRATADA: MYLLENA NOLL MANENTI

CPF: 079.502.529-79

VALOR TOTAL: R$ 7.221,66 (sete mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos)

CONTRATADA: GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA

CPF: 580.892.171-68

VALOR TOTAL: R$ 7.221,66 (sete mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos)

CONTRATADA: FERNANDA ALVES MOREIRA JUSTINO

CPF: 339.912.328-04

VALOR TOTAL: R$ 7.221,66 (sete mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos)

CONTRATADO: ANDERSON KALINOSKI

CPF: 068.207.599-08

VALOR TOTAL: R$ 7.221,66 (sete mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos)

CONTRATADA: ALINE BAMPI

CPF: 058.712.229-35

VALOR TOTAL: R$ 7.221,66 (sete mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos)

CONTRATADA: ANGELISE LIDIANE ANIBALE

CPF: 007.150.169-03

VALOR TOTAL: R$ 4.230,20 (quatro mil duzentos e trinta reais e vinte centavos)

CONTRATADA: VANDRESSA SEBERINO ALVES

CPF: 079.546.059-73

VALOR TOTAL: R$ 4.230,20 (quatro mil duzentos e trinta reais e vinte centavos)

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

CONTRATADA: MARICLEIA FERNANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

CPF: 081.864.709-48

VALOR TOTAL: R$ 4.230,20 (quatro mil duzentos e trinta reais e vinte centavos)

CONTRATADA: ELAINE PEREIRA

CPF: 038.104.559-54

VALOR TOTAL: R$ 4.230,20 (quatro mil duzentos e trinta reais e vinte centavos)

CONTRATADA: MARIA ODETE SOUZA DE LIMA

CPF: 026.009.889-20

VALOR TOTAL: R$ 4.230,20 (quatro mil duzentos e trinta reais e vinte centavos)

CONTRATADA: CILIANE RIBEIRO DE LIMA

CPF: 044.106.489-26

VALOR TOTAL: R$ 4.230,20 (quatro mil duzentos e trinta reais e vinte centavos)

CONTRATADO: ELIEL MARCOS RECKZIEGEL

CPF: 877.635.409-15

VALOR TOTAL: R$ 13.292,42 (treze mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta e dois centavos)

Francisco Beltrão, 27 de julho de 2020.

Nileide T. Perszel

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br